
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА 
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Парабель 
от 25.02.2013 г. № 146а 

О проведении публичных слушаний по 
исполнению бюджета муниципального 
образования Парабельский район за 2012 год 

В соответствии с Уставом Парабельского района Томской области статьи 18, 
разделом 4 Регламента Думы Парабельского района Томской области, утвержденным 
решением Думы Парабельского района от 25.08.2005г. № 43, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по исполнению бюджета 
муниципального образования Парабельский район за 2012 год на 14 марта 2013 года в 
17.00 часов. 

2. Провести 14 марта 2013 года в 17.00 часов публичные слушания по исполнению 
бюджета муниципального образования Парабельский район за 2012 год по адресу: с. 
Парабель, ул. Советская, 14 (зал заседания Думы). 

3. Сформировать рабочую группу по проведению публичных слушаний в составе: 
Костарев А.А. - от администрации Парабельского района; 
Каккоев А.В. - от администрации Парабельского района; 
Шибаева Т.М. - от администрации Парабельского района; 
Барсагаев Д.А. - от администрации Парабельского района; 
Костарев Е.П. - от депутатов Думы Парабельского района (по согласованию); 
Гордиевский М.А. - от депутатов Думы Парабельского района (по согласованию); 
Лебедев А.И. - от депутатов Думы Парабельского района (по согласованию). 
4. С материалами по исполнению бюджета муниципального образования Парабельский 

район за 2012 год можно ознакомиться по адресу: с. Парабель, ул. Советская, 17 
(бюджетный отдел), ул. Советская, 14 (кабинет № 7). 

5. Редакции газеты Нарымский вестник М.А. Гордиевскому опубликовать информацию 
о публичных слушаниях по исполнению бюджета муниципального образования 
Парабельский район за 2012 год. 

И.о. Главы района 

Т.М. Шибаева 
2 18 50 

Рассылка: 
Администрация 2 
Райфо 1 
Дума 1 
Костарев А.А. I 

<КЗЕН(-

Костарев Е.П. 1 
Гордиевский М.А. 
Лебедев А.И. 1 

Д.Г. Бондаренко 

РЧ. 193. 


